平成 24年９月 28日

各 位

上場会社名 株式会社キユーソー流通システム
本店所在地 東京都調布市小島町１丁目３２番地２
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  岡 宗  直 樹
コード番号 ９ ３ ６ ９  東 証 第 一 部
問い合わせ先 取締役執行役員管理本部長  一瀬  治郎

（TEL．０４２－４４１－０７１１）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、本年６月20日に公表いたしました平成24年11月期（平成23年

12月１日～平成24年11月30日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 24年 11月期通期業績予想数値の修正（平成 23年 12月１日～平成 24年 11月 30日）

（連結）                               （金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） １３９，０００ ２，２００ ２，２００ １，２００ 94円 72銭

今回修正予想（Ｂ） １３９，０００ ２，３００ ２，４００ １，２５０ 98円 66銭

増減額（Ｂ－Ａ） ０ １００ ２００ ５０ 3円 94銭

増減率（％） ０．０％ ４．５％ ９．１％ ４．２％ －

（ご参考）前期実績

（平成 23年 11月期通期）
１４０，１２４ １，９３２ １，９７１ ４８９ 38円 67銭

２.修正の理由

平成24年６月20日に公表いたしました業績予想に対し、営業利益は、保管・荷役作業の効率化や業務

の標準化推進による合理化改善が進捗し、前回予想を上回る見込みであります。経常利益は、営業利

益の修正要因と営業外収益の増加等により、2,400百万円（前回発表予想値比9.1％増）となる見通し

であります。また、当期純利益は、営業利益並びに経常利益の修正に伴い、1,250百万円（前回発表予

想値比4.2％増）となる見通しであります。

（注）上記の予想は、本日現在における入手可能な情報および業績に影響を与える不確実な要因に係る仮定

を前提としており、実際の業績は様々な要因で予想と異なる結果となる可能性があります。

以  上